CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N° 95/2018

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

u n a n /m i d a d e

p

Pres iden te

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quais providencias serão
tomadas com relação a coleta de lixo do Bairro
Campo Alegre.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que os moradores não tem um local apropriado para
dispensar o lixo para a coleta.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2018.

Fábio Jur^ior David Monteiro
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202 - EMAIL: camaraarapei@bol.com.br

mailto:camaraarapei@bol.com.br